

Nowy Dwór Gdański, dnia 05.11.2010 r.

Znak sprawy: ZDP/1/Dp/2010

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy drogi powiatowej Nr 2345G (Chlebówka-Myszewo) –Rakowo – Wierciny - Jazowa-Kępk** w km od 0+025 do km 0+765, **remontu drogi powiatowej Nr 2337G Ostaszewo-Nowa Cerkiew (Lichnowy) w km od 0+000 do km 2+300, budowy chodnika ze ścieżką rowerową w m. Orłowo w ciągu drogi powiatowej Nr 2340G Nowy Dwór Gd. - Lubieszewo- (Nowy Staw –Tczew) w km od 0+280 do km 1+430**” opublikowanego w BZP na portalu UZP w dniu 27.10.2010 r. nr 347150-2010 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (j.t. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść zapytania dotyczącą treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 02.11.2010 r. wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

Czy Zamawiający może przekazać informacje na temat rodzaju sieci podziemnych występujących pod istniejącą nawierzchnią z płyt betonowych drogi powiatowej Nr 2345G (Chlebówka – Myszewo) - Rakowo- Wierciny – Jazowa –Kępk w m. Kępk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich informacji.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje konieczność wykonania badań nośności nawierzchni drogi powiatowej Nr 2337G Ostaszewo – Nowa Cerkiew (Lichnowy) od km 0+000 do km 2 + 300 ?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje konieczność wykonania badań nośności nawierzchni drogi powiatowej Nr 2337G Ostaszewo – Nowa Cerkiew (Lichnowy) od km 0+000 do km 2 + 300 w celu ustalenia nośności konstrukcji na ruch KR-2.

Pytanie 3

W nawiązaniu do rozdziału III pkt. 1.2 SIWZ proszę o podanie ilości działek do przeprowadzenia procedury geodezyjnego podziału działek pod planowany chodnik.

Odpowiedź:

Do procedury geodezyjnego podziału należy przyjąć 12 działek.

Pytanie 4

Czy w załączniku nr 4 do SIWZ należy wymienić projektanta drogowego czy też projektantów branżowych (których branż).

Odpowiedź:

W załączniku nr 4 do SIWZ należy wymienić wszystkie osoby jakie Wykonawca skieruje do realizacji niniejszego zamówienia a w szczególności: projektanta drogowego, sprawdzającego, projektanta branży energetycznej i geodetę.

DYREKTOR

mgr Andrzej Szymajski

